SANTA LUZIA (ILUMINAÇÃO PÚBLICA SANTA LUZIA S/A). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA FUNDAMENTAÇÃO 
As fundamentações para concessão do objeto deste Termo, constam no DOC SEI 0255292, Processo SEI 
25.17.000001191-0. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES  
3.1 A Contraprestação mensal máxima passará de R$ 477.573,62 (quatrocentos e setenta e sete mil, quinhentos e setenta 
e três reais e sessenta e dois centavos) para o valor de R$ 503.123,79 (quinhentos e três mil, cento e vinte e três reais e 
setenta e nove centavos), sendo um reajuste mensal de R$ 25.550,17 (vinte e cinco mil, quinhentos e cinqüenta mil e 
dezessete centavos), conforme memória de cálculo anexa (DOC SEI 0215674, presente no processo SEI 25.17.000001191-
0). 
3.2 O reajuste do valor contratual terá incidência a partir do mês de julho de 2025;